
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 zm.) oraz § 8 pkt.2 uchwały budżetowej na 2022 rok, Burmistrz 
Miasta i Gminy Rydzyna zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr XXXVIII/288/2021 ze zm. z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 47.321.242,14 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 42.329.663,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.991.579,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. §1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7.523.059,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3;”. 

3. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:  „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 
w wysokości 57.326.772,14 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 39.506.172,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.820.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

4. §2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7.523.059,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 r. 
polegających na podziale rezerwy celowej w dziale 801. Zmniejsza się rezerwę celową w dziale 801 o kwotę 
30.000,00 zł do kwoty 70.000,00 złotych 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FDFA99-EBA2-4986-A7CF-02B4F89FD618. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 96 639,00 7 710,00 104 349,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 300,00 2 250,00 4 550,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 300,00 2 250,00 4 550,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 490,00 660,00 13 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 340,00 660,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00 4 800,00 18 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 800,00 4 800,00

855 Rodzina 7 449 952,00 2 750,00 7 452 702,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 676,00 2 650,00 18 326,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 676,00 2 650,00 18 326,00

Razem: 47 310 782,14 10 460,00 47 321 242,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FDFA99-EBA2-4986-A7CF-02B4F89FD618. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 32 371 411,00 0,00 32 371 411,00

80101 Szkoły podstawowe 25 494 950,00 29 260,00 25 524 210,00

4260 Zakup energii 311 500,00 30 000,00 341 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 492 688,00 -740,00 491 948,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

477 846,00 740,00 478 586,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 200,00 740,00 24 940,00

80195 Pozostała działalność 220 059,00 -30 000,00 190 059,00

4810 Rezerwy 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 1 627 642,00 7 710,00 1 635 352,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

100 000,00 2 250,00 102 250,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 2 250,00 102 250,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 887 140,00 660,00 887 800,00

3110 Świadczenia społeczne 2 340,00 660,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 070,00 4 800,00 131 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 800,00 4 800,00

855 Rodzina 7 579 810,00 2 750,00 7 582 560,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 676,00 2 650,00 18 326,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 650,00 2 650,00

Razem: 57 316 312,14 10 460,00 57 326 772,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FDFA99-EBA2-4986-A7CF-02B4F89FD618. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 85 619,00 0,00 85 619,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 619,00 0,00 85 619,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 619,00 0,00 85 619,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 898,00 0,00 1 898,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 898,00 0,00 1 898,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 898,00 0,00 1 898,00

852 Pomoc społeczna 2 380,00 5 460,00 7 840,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 40,00 0,00 40,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40,00 0,00 40,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 340,00 660,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 340,00 660,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 4 800,00 4 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 800,00 4 800,00

855 Rodzina 7 424 952,00 2 750,00 7 427 702,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 494 832,00 0,00 4 494 832,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 494 832,00 0,00 4 494 832,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FDFA99-EBA2-4986-A7CF-02B4F89FD618. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 914 444,00 0,00 2 914 444,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 914 444,00 0,00 2 914 444,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 676,00 2 650,00 18 326,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 676,00 2 650,00 18 326,00

Razem: 7 514 849,00 8 210,00 7 523 059,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FDFA99-EBA2-4986-A7CF-02B4F89FD618. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 85 619,00 0,00 85 619,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 619,00 0,00 85 619,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 563,00 0,00 71 563,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 302,00 0,00 12 302,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 754,00 0,00 1 754,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 898,00 0,00 1 898,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 898,00 0,00 1 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 588,00 0,00 1 588,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271,00 0,00 271,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 0,00 39,00

852 Pomoc społeczna 2 380,00 5 460,00 7 840,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 40,00 0,00 40,00

3110 Świadczenia społeczne 40,00 0,00 40,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 340,00 660,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 340,00 660,00 3 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 4 800,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 800,00 4 800,00
855 Rodzina 7 424 952,00 2 750,00 7 427 702,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 494 832,00 0,00 4 494 832,00
3110 Świadczenia społeczne 4 480 000,00 0,00 4 480 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 250,00 0,00 5 250,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 0,00 5 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 816,00 0,00 1 816,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00 0,00 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 586,00 0,00 586,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 420,00 0,00 420,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FDFA99-EBA2-4986-A7CF-02B4F89FD618. Podpisany Strona 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 914 444,00 0,00 2 914 444,00

3110 Świadczenia społeczne 2 607 011,00 0,00 2 607 011,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 0,00 58 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 0,00 5 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 900,00 0,00 230 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 0,00 1 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 150,00 0,00 5 150,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 420,00 0,00 3 420,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 676,00 2 650,00 18 326,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 650,00 2 650,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 676,00 0,00 15 676,00

Razem: 7 514 849,00 8 210,00 7 523 059,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FDFA99-EBA2-4986-A7CF-02B4F89FD618. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

